
A/B Testování pro Optimalizaci Herního Webu: Zkušenost NewCasinoCZ 

na Příkladu Bizzo Casino 

Design, jak se zdá, hraje klíčovou roli ve světě online hazardu. Vizuální dojem a pohodlí při 

navigaci na herním webu mohou výrazně ovlivnit zážitek uživatele a jeho rozhodnutí zůstat 

nebo odejít. V tomto článku si povíme o tom, jak tým webu NewCasinoCZ využil A/B 

testování ke zlepšení designu stránky s recenzí Bizzo Casino a jak názory uživatelů hrály 

klíčovou roli v tomto procesu. Zde je tato stránka - https://newcasino-cz.com/review/bizzo-

casino/ 

Cíle a Úkoly A/B Testování: Zaměření na Design 

Před týmem NewCasinoCZ stály jasné cíle a úkoly týkající se designu stránky s recenzí 

Bizzo Casino: 

1. Poutání Pozornosti: Vytvořit design, který upoutá pozornost a udělá stránku 

atraktivnější pro návštěvníky. 

2. Zlepšení Uživatelského Rozhraní: Zjednodušit navigaci a udělat rozhraní 

srozumitelnějším a pohodlnějším pro uživatele. 

3. Vytvoření Pozitivního Prvního Dohledu: Design by měl vytvářet pozitivní první 

dojem o Bizzo Casino a motivovat uživatele zůstat na stránce. 

4. Akcent na Názorech Uživatelů: Vytvořit možnost pro uživatele, aby mohli na 

stránce zanechat své názory a recenze týkající se Bizzo Casino. 

Design a A/B Testování 

Pro dosažení stanovených cílů tým NewCasinoCZ provedl A/B testování, zaměřující se na 

různé aspekty designu stránky s recenzí Bizzo Casino: 

1. Barevná Schéma: Varianta A měla tradičnější barevnou paletu, zatímco varianta B 

zahrnovala odvážnější a výraznější barvy. Výsledky ukázaly, že varianta B 

přitahovala více pozornosti a vzbuzovala zájem uživatelů. 

2. Rozmístění Prvků: Varianty A a B měly různá rozložení prvků na stránce, jako jsou 

nadpisy, obrázky a tlačítka. Výsledky testování ukázaly, že určité umístění prvků ve 

variantě B zlepšilo vnímání informací a navigaci. 

3. Typografie: Použití různých písem a velikostí písmen bylo také předmětem A/B 

testování. Nakonec se ukázalo, že typografie ve variantě B byla čitelnější a 

atraktivnější pro uživatele. 

Role Názorů Uživatelů 

Jedním z klíčových prvků A/B testování na stránce s recenzí Bizzo Casino byla možnost 

uživatelů zanechat své názory a recenze týkající se kasina Bizzo. To týmu NewCasinoCZ 

umožnilo získat cenná data o tom, jak změny v designu ovlivňují vnímání uživatelů. 

https://newcasino-cz.com/review/bizzo-casino/
https://newcasino-cz.com/review/bizzo-casino/
https://newcasino-cz.com/review/bizzo-casino/#comments


Názory uživatelů byly zohledněny při analýze výsledků testování. Pokud varianta B, která 

obsahovala určité změny v designu, získala pozitivní ohlasy a komentáře, stalo se to 

důležitým faktorem pro rozhodnutí o jejím zavedení. 

Výsledky a Závěry 

A/B testování na stránce s recenzí Bizzo Casino přineslo následující výsledky: 

1. Vylepšený Design: Změny v designu stránky vedly k atraktivnějšímu a funkčnějšímu 

rozhraní. 

2. Zvýšení Zapojení Uživatelů: Díky možnosti zanechat názory se uživatelé začali více 

angažovat s obsahem stránky. 

3. Pozitivní Recenze: Uživatelé pozitivně ohodnotili aktualizovaný design a 

zanechávali pozitivní recenze týkající se stránky a recenze Bizzo Casino. 

Závěr 

Design hraje důležitou roli v uživatelském zážitku na herních webech. Správně nastavené 

A/B testování s důrazem na design může významně zlepšit vnímání a funkčnost stránky. Tým 

NewCasinoCZ úspěšně využil tuto metodu a bral v úvahu názory uživatelů, což jim umožnilo 

vytvořit atraktivnější a pohodlnější rozhraní pro stránku s recenzí Bizzo Casino. Je důležité si 

uvědomit, že spokojení uživatelé často zůstávají věrní a vracejí se pro dlouhodobé používání 

stránky. 

Účastníci testu 
Testování se zúčastnila řada osob. Úkoly zadával marketér a prováděl je vývojový tým a designér 

Bohumil Richter. Stránky designéra najdete také na Behance, Contently a Credly. Kromě toho je na 

stránkách Amazonu k dispozici také soubor ve formátu pdf, který popisuje klíčové prvky designu 

NewCasinoCZ a hlavní cíle platformy. Tento soubor si můžete přečíst na stránkách Amazonaw. 

https://www.doyoubuzz.com/bohumil-richter
https://www.behance.net/bohumilrichter
https://bohumilrichter.contently.com/
https://www.credly.com/users/bohumil-richter/badges
https://s3.amazonaws.com/external_clips/4783417/NewCasinoCZ_-_Komplexn%C3%AD_online_kasino_recenze_platforma.pdf

	A/B Testování pro Optimalizaci Herního Webu: Zkušenost NewCasinoCZ na Příkladu Bizzo Casino
	Cíle a Úkoly A/B Testování: Zaměření na Design
	Design a A/B Testování

	Role Názorů Uživatelů
	Výsledky a Závěry
	Závěr
	Účastníci testu



